2024年 2月 14日

各   位

会 社 名 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

ホールディングス

代表者役職名 代 表 取 締 役 社 長  三 宅  卓

（コード番号：２１２７  東証プライム）

問い合わせ先 専務取締役

管理本部管掌   楢木 孝麿

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ２ ２ ０ － ５ ４ ５ ４

連結子会社の役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社の連結子会社である株式会社日本Ｍ＆Ａセンターの代表

取締役及び取締役の異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2024 年 4 月 1 日開催予定の同社臨時株主総会、取締役会を経て正式

に決定する予定です。

記

連結子会社である株式会社日本Ｍ＆Ａセンターの代表取締役及び取締役の異動（2024年4月1日付）

氏 名 新役職 旧役職

三宅
み や け

 卓
すぐる

 代表取締役会長 代表取締役社長

竹内
たけうち

 直樹
な お き

代表取締役社長

兼 戦略本部長

取締役

戦略本部長

大槻
おおつき

 昌彦
まさひこ

専務取締役

金融提携事業部統括 兼 海外事業部長

兼 九州管掌役員

常務取締役

金融提携事業部統括 兼 海外事業部長

兼 九州管掌役員

鈴木
す ず き

 康之
やすゆき

専務取締役

営業本部長 兼 提携統括事業部長

兼 地銀統括部長

取締役 常務執行役員

営業本部長 兼 提携統括事業部長

兼 地銀統括部長

熊谷
くまがい

 秀
ひで

幸
ゆき

常務取締役

品質本部長

取締役

品質本部長

仲川
なかがわ

 薫
かおる

取締役

上席執行役員

上席執行役員

企画統括部長

2024年4月1日時点の株式会社日本Ｍ＆Ａセンターの取締役及び監査役は、以下のとおりとなる予定です。

三宅 卓  代表取締役会長

竹内 直樹 代表取締役社長

楢木 孝麿 専務取締役

大槻 昌彦 専務取締役

鈴木 康之 専務取締役

熊谷 秀幸 常務取締役

有賀 誠  取締役 常務執行役員

渡邊 成巳 取締役 上席執行役員

武田 安央 取締役 上席執行役員

仲川 薫  取締役 上席執行役員

平山 巌  監査役

以 上